
Czajków Press

WWW.JUNIORMEDIA.PL PARTNERORGANIZATOR
PROJEKTU

Zepół Szkól Publiczne Gimnazjum
w Czajkowie
Czajków 133
28-200, Staszów

Numer 6 03/14

              Gazetka Multimedialna               

Spis treści:

1. Horoskop

2. Książki warto
czytać 

3. Filmy które Was
zainteresują              

4. Bezpieczny
internet           
5. Śmieszne teksty
nauczycieli
 

Z ostatniej chwili...

Wielkie sukcesy recytatorskie 

Radosne
powitanie wiosny

M.P

M.P

Już kwitną
nasze

krokusy
W ramach projektu "Krokus"
w październiku ubiegłego
roku zostały zasadzone
krokusy. Mają one
upamiętniać dzieci
żydowskie, które zginęły 
w czasie drugiej wojny
światowej A.O

A.O



www.polskatimes.plPolska The Times | Numer 6 04/2014 | Strona 2 

WWW.JUNIORMEDIA.PLCzajków Press

Horoskop:
1. Koziorożec (22.12 - 21.01) Staniesz na wysokości zadania, będziesz z siebie wyjątkowo dumna, zwłaszcza jeżeli
jesteś Koziorożcem urodzonym w pierwszej dekadzie. Dzięki pomocy, której udzielisz swojej koleżance, zdobędziesz
sympatię całej klasy, może nawet otrzymasz nagrodę. Szczęśliwe liczby: 2,4
2.Wodnik (21.01 - 21.02) Przeżyjesz ten miesiąc w szybkim tempie. Będzie to tydzień wielkich zmian i ważnych decyzji,
zwłaszcza jeżeli jesteś Wodnikiem z trzeciej dekady. Nie zapomnij o nauce, zaraz ferie więc odpoczniesz. Szczęśliwe
liczby: 6,28
3. Ryby (21.02 - 21.03) Na początku miesiąca możesz być lekko przygnębiona, ale weź się w garść, myśl pozytywnie, a
wszystko się zmieni. Zadania, których się podjęłaś, zakończysz sukcesem, zwłaszcza jeżeli jesteś Rybą z trzeciej
dekady. Szczęśliwe liczby : 4,27
4. Baran (21.03 - 21.04) Szykuje się dla ciebie wspaniały miesiąc. Za cokolwiek się zabierzesz ułoży się wszystko po
twojej myśli. Masz doskonały tydzień na planowanie i realizowanie swoich marzeń. Wykorzystaj to koniecznie, w
szkole. Szczęśliwe liczby: 1,11
5. Byk (21.04 - 21.05) Zapowiada się szczęśliwy miesiąc. Dzięki sukcesom, jakie odniosłaś, przybędzie ci odwagi i
pewności siebie. Twój optymizm udzieli się znajomym. Wolny czas od nauki powinnaś wykorzystać na rozwijanie
swoich zainteresowań, zwłaszcza jeżeli jesteś Bykiem urodzonym w pierwszej dekadzie. Szczęśliwe liczby: 7,24
6. Bliźnięta (21.05 - 21.06) Dzięki opiece jaką otacza cię Jowisz, spełnią się wszystkie Twoje marzenia. Jeżeli dotychczas
miałaś problemy z powzięciem ważnych decyzji, to masz doskonały tydzień, aby je rozwijać, zwłaszcza jeżeli jesteś
Bliźniakiem urodzonym w pierwszej dekadzie. Szczęśliwe liczby: 7,24
7. Rak (22.06 - 22.07) W szkole powinnaś poświęcić więcej czasu na naukę, staraj się w jak najmniejszym stopniu
korzystać z pomocy koleżanek i kolegów, zwłaszcza jeżeli jesteś Rakiem z pierwszej dekady. Jeżeli będziesz pracowita,
pod koniec miesiąca zobaczysz zadziwiające efekty twojej pracy. Szczęśliwe liczby: 1,7
8. Lew (23.07 - 23.08 Masz doskonały układ planet i dzięki ich dobroczynnemu wpływowi, będziesz doskonale sobie
radzić z wszystkimi obowiązkami, zwłaszcza jeżeli jesteś Lwem z pierwszej dekady. Nie spodziewaj się w tym miesiącu
zmian w szkole. Szczęśliwe liczby: 6,21
9. Panna (24.08 - 24.09) Zapowiada się szczęśliwy tydzień. Dzięki sukcesom jakie odniosłaś, przybędzie ci odwagi i
pewności siebie. Twój optymizm udzieli się znajomym. Wolny czas od nauki powinnaś wykorzystać na rozwijanie
swoich zainteresowań. Szczęśliwe liczby: 11,33
10. Waga (24.09 - 23.10) Ten tydzień wykorzystaj maksymalnie na załatwienia wszystkich ważnych spraw. Jeżeli masz w
szkole zaległy materiał do zaliczenia, uporaj się z nim w tym tygodniu, ponieważ aż do soboty masz sprzyjający układ
gwiazd. Szczęśliwe liczby: 5,21
11. Skorpion (24.10 - 22.11) W tym miesiącu będziesz funkcjonować na wysokich obrotach. Doskonale poradzisz sobie
z nauką i sporo czasu poświęcisz na swoje pasje. Niewykluczone, że będziesz musiała pomóc w nauce swojej chorej
koleżance. Szczęśliwe liczby: 6,27
12. Strzelec (23.11 - 21.12) W tym miesiącu będziesz bardzo przedsiębiorcza, śmiała, pewna siebie. Zrobisz pierwszy
krok w realizacji swoich marzeń. Taka postawa da ci wiele satysfakcji, zwłaszcza jeżeli jesteś Strzelcem urodzonym w
drugiej dekadzie. Szczęśliwe liczby: 6,32  

M.P M.P
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Polecamy :
 
" Trzy Metry nad niebiem." - Federico Moccia
 " My dzieci z dworca ZOO." - Christiane F.  
 " Kłamczucha" - M. Musierowicz
 " Szkoła przy cmentarzu" - Tom B. Stone
 " Kaśka Kłamczucha" - Marta Fox
 " Cień anioła" - I. Czarkowska
 " Pozłacana rybka" B. Kosmowska  

 Wszystkie książki są świetne i naprawdę polecamy :)

                 Książki warto czytać                  

M.P
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 Polecamy :

 "Kraina Lodu"
 "Shrek"
 "Kamienie Na Szaniec"   
 "Step Up 4 Revolution"
 "Mój Biegun"
 "Wkręceni"

 Niektóre to filmy romantyczne, lecz chłopakom też się spodobają :)

Filmy, które Was zainteresują 

M.P M.P
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Bezpieczny Internet

10 zasad bezpiecznego korzystania z internetu:
1. Korzystaj z oprogramowania antywirusowego.
2. Otwieraj wiadomości tylko od znajomych osób.
3. Ostrożnie pobieraj pliki z sieci.
4. Unikaj klikania w nieznane linki i załączniki w wiadomościach e-mail. 
5. Nie podawaj w sieci danych osobowych ani haseł, nie wysyłaj swoich
zdjęć.
6. Chroń swoje konta na serwisach społecznościowych.
7. Stosuj trudne do odgadnięcia hasła, które są kombinacją liter i cyfer.
8. Czytaj regulaminy.
9. Sprawdzaj, czy strona do której się logujesz ma zabezpieczenie SSL.
10. Pamietaj, że osoba po drugiej stronie nie musi być tym, za kogo się
podaje.

M.P M.P



www.polskatimes.plPolska The Times | Numer 6 04/2014 | Strona 6 

WWW.JUNIORMEDIA.PLCzajków Press

Śmieszne teksty nauczycieli

- Mów jeszcze, bo mam dreszcze.

- Nie śpiewamy sto lat, bo zakłóca to przebieg
lekcji.

- Promocje do tej klasy to chyba w paczce
chipsów znalazłeś. 

- No a teraz bawimy sie w króla ciszy...

- Czemu pani nosi okulary przeciwsłoneczne w
zimie? - Bo mi włosy podtrzymuje. 

- Kup sobie mózg.

 

M.P
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Z ostatniej chwili...

Wielki sukces małej recytatorki

26 lutego 2014 roku w Zespole Szkół w Ulanowie odbył się etap regionalny V Ogólnopolskiego
Konkursu Recytatorskiego Poezji Karola Wojtyły i o Janie Pawle II. Zespół Szkół w Czajkowie
reprezentowały trzy uczennice. Roksana Grosicka w kategorii klas I - III szkoły podstawowe,
Patrycja Sałata w kategorii klas IV - VI szkoły podstawowe i Emilia Bonarek w kategorii szkół
gimnazjalnych. Starsze uczennice mierzyły się z niezwykle trudną i wymagającą poezją
Karola Wojtyły. Natomiast najmłodsza reprezentantka Zespołu Szkół recytowała wiersze o
Papieżu Polaku. Jej niezwykła interpretacja utworu "Jan Paweł II" ks. Jana Twardowskiego i
tekstu "O Pasterzu kościoła" Krystiana Broniszewskiego, zachwyciła jury konkursowe.
Roksana została laureatką drugiego miejsca w swojej kategorii wiekowej, tym samym
zakwalifikowała się do konkursu ogólnopolskiego, który odbędzie się w Toruniu w dniach 4 -
5 kwietnia 2014 roku. (Artykuł ze strony szkoły).  
 

M.P M.PM.P M.P
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Radosne powitanie wiosny w Czajkowie

21 marca uczniowie i nauczyciele Zespołu Szkół w Czajkowie przywitali wiosnę. Święto
Wiosny połączone zostało z Dniem Otwartym Szkoły, podczas którego uczniowie, którzy
chcieliby kontynuować naukę w szkole w Czajkowie, mieli okazję zapoznać się z bogatą
historią i ofertą edukacyjną placówki. Ponieważ wiosna to czas radości, nie zabrakło jej także
w szkole w Czajkowie. Wśród licznych atrakcji przygotowanych w tym dniu, największe
emocje wzbudził konkurs kreatywności na europejską budowlę, wykonaną z butelek typu
PET. Uczniowie prześcigali się w pomysłach, w związku z tym na hali sportowej stanęły obok
siebie Krzywa Wieża w Pizie, paryska Wieża Eiffla, rzymski Panteon i wiele innych
wspaniałych budowli. Jury, w których skład obok dyrekcji i nauczycieli szkoły weszły
goszczące tego dnia w Zespole Szkół, Pani Henryka Markowska Burmistrz Miasta i Gminy
Staszów i Pani Marzena Górna Dyrektor Szkoły Podstawowej w Smerdynie. Prawdziwą
euforię wśród publiczności wzbudził koncert "Playback Show", podczas którego na "scenie"
w Czajkowie pojawiły się prawdziwe gwiazdy ze swoimi hitami, m.in. Al. Bano i Romina Power
w przeboju "Felicita", Krzysztof Krawczyk w piosence "Zatańczysz ze mną jeszcze raz" oraz
Jurij Shatunov - "Białe Róże". W rolę popularnych artystów wcielili się uczniowie. Ogromne
emocje wzbudziło wspólne wykonanie piosenki "USA for Africa" Michaela Jacksona. Był to
akcent, który miał przypomnieć uczniom o konieczności niesienia pomocy mieszkańcom
krajów afrykańskich wyniszczonych wojnami i głodem. Uczniowie nawieązali w ten sposób do
akcji charytatywnej ogłoszonej przez Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty "Pomagamy
budować studnie w Sudanie - woda to życie - makulatura na misje" a której Zespół Szkół jest
gminnym koordynatorem. Na zakończenie odbył się mecz w piłkę siatkową uczniowie kontra
nauczyciele. Był to niezwykły dzień pełen pozytywnej energii, cudownej zabawy samych
dobrych emocji. Od ostatniego piątku wiosna na dobre zagościła w Zespole Szkół w
Czajkowie. (Artykuł ze strony szkoły).

M.P M.P
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